



Saksgang		
Utvalg/Styre	Møtedato	Saksnr
Kommunestyre	26.06.2014	035/14

## Rammeavtale mellom STATPED og Værøy Kommune

### Saksopplysninger:

#### Bakgrunn og problemstilling:

Statped er en nasjonal etat underlagt Utdanningsdirektoratet. Statped gir tjenester til kommuner og fylkeskommuner som skal medvirke til at barn, unge og voksne med særskilte opplæringsbehov får god og tilrettelagt opplæring og tilfredsstillende læringsutbytte som fører til mestring.

Statpeds oppdrag er å bistå med spesialpedagogisk kompetanse innenfor fagområdene syn, hørsel, språk/tale, sammensatte lærevansker og ervervet hjerneskade, der kommunen ikke selv har slik kompetanse.

Denne rammeavtalen understreker ønsket om å formalisere samarbeidet mellom Statped, kommunene og PP tjenesten. På bakgrunn av denne rammeavtalen vil det inngås en operativ samarbeidsavtale som går spesifikt inn på hvilke spesialpedagogiske tjenester Statped skal levere til kommunene.

Statped er i ferd med å etablere nye nasjonale rutiner for å behandle individ og systembaserte søknader og oppdrag. Statped nord vil ha ansvar for de tre nordligste fylkene, og deres behov.

#### Rammer for samarbeidet:

Kommunen har ansvaret for å søke om tjenester fra Statped når det er avdekket behov for supplerende kompetanse. PP tjenesten skal være den praktiske koordinator for samarbeidet mellom kommunene og Statped.

#### Samarbeidsavtaler:

Innenfor inngått rammeavtale, vil det i konkrete saker bli inngått egne samarbeidsavtaler som definerer samhandlingen. Dette innbefatter både individ og systemsaker.

#### Ansvar og varighet:

Avtalen er gjensidig forpliktende fra den dato den er underskrevet av begge parter. Avtalen innhold gjennomgås på årlige møter med tanke på å utvikle, bedre og evt endre samhandlingen.

#### **Økonomi:**

Partenes økonomiansvar nedfelles i de konkrete samarbeidsavtalene. Tjenestene fra Statped er i hovedsak kostnadsfrie for kommunene.

#### **Rektors vurdering:**

Værøy har flere barn både i barnehage og skole med vansker av en art som krever kompetanse og veiledning utenfra. Vi samarbeider med PP tjenesten og BUP, noe som gir oss svært viktig hjelp i arbeidet med barn med spesielle behov. For å hjelpe barn som utover dette også har andre sammensatte vansker, eller vansker knyttet til tale/språk, syn og hørsel, vil vi være i stort behov av den kompetansen Statped kan gi oss. Vi har store utfordringer på disse områdene, og ser at vi har vansker med å skaffe oss den kompetansen som vil være nødvendig internt. Det vil derfor være helt avgjørende i vårt arbeid med å møte alles behov på en best mulig måte, å ha en slik avtale med Statped.

#### **Vedlegg:**

<b>Dok.dato</b>	<b>Tittel</b>	<b>Dok.ID</b>
30.05.2014	Rammeavtale med Statped.pdf	22495

Brev fra Statped med påminnelse om å inngå og underskrive dokumenter om en rammeavtale, i tillegg også mere utfyllende opplysninger om avtalen enn i dette

#### **Rådmannens innstilling:**

**Værøy Kommune ved ordfører og rådmann undertegner den vedlagte Rammeavtalen for samarbeid mellom kommune/fylkeskommune og Statped.**

.....

#### **26.06.2014 KOMMUNESTYRE**

Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt.

#### **KS-035/14 Vedtak:**

Værøy Kommune ved ordfører og rådmann undertegner den vedlagte Rammeavtalen for samarbeid mellom kommune/fylkeskommune og Statped.

saksfremlegget.

